CONVOCAÇÃO Nº 6

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-
CEAF DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) aprovado(s) no Processo Seletivo
para  ESTAGIÁRIOS  DE  DIREITO  para  REGIONAL  DE ITABUNA,  conforme  Edital  nº
250/2019,  e  que  manifestaram  interesse  nas  vagas  para  as  Promotorias  de  Ibicaraí e
Ubaitaba, a comparecer(em) entre os dias 12/02 e 20/02/2020 das 08:30h às 11:30h e
das 14:00h às 17:30h,  na sede da Promotoria de Justiça de Itabuna, situada na Av. Aziz
Maron s/nº, 13º andar, Jd. Vitória, Itabuna/BA, para entrega da documentação exigida no
item 7.2 do Edital nº 250/2019.

CANDIDATO CONVOCADO – DEMAIS PROMOTORIAS DA REGIONAL
(Ibicaraí e Ubaitaba)

NOME NOTA

Mayra Oliveira Santos 62

Tercilia Júlia Oliveira Rodrigues 52

Salvador, 11 de fevereiro de 2020

JOSÉ RENATO OLIVA DE MATTOS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF